

ARACELI ESCUDERO EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

RUC: 20614954711

AV. ALCIDES VIGO MZA. E 3 LOTE. 8 URB. HONOR Y
LEALTAD - LIMA - LIMA - SANTIAGO DE SURCO

BOLETA DE VENTA
B001 - 000364

Cliente: IVEETAIQN2W

DNI: 999999999

Fecha: 01/07/2026 09:34 AM

Detalle			
Cant	U.M	Precio	Total
6155 - Brasier Una Pieza			
2	NIU	29.02	58.04
6139 - Brasier Sin Costuras Espalda Ancha			
3	NIU	33.32	99.96
Total Gravado (S/):			133.90
IGV 18.00% (S/):			24.10
Total (S/):			158.00

SON: CIENTO CINCUENTA Y OCHO CON 00/100
SOLES

Cond. Venta: Contado



Hash:

tnLvjrYCPq0XNPv34Hj9c+17P6MZDos53Gy4Vh0xkpg=

Representación Impresa de la
BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
Puede consultar en: www.apisunat.pe
Autorizado con Resolución N°034-005-
0012997/SUNAT